

ZMLUVA O DIELO č. KaVSÚ - 1 - 339 /2007

č. PSB MT 82 -RŠÚ /2006

**Uzatvorená v nadväznosti na rámcovú dohodu č. KaVSÚ-16-113/2006
a podľa § 536 a nasledujúceho Obchodného zákonníka
(zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov)**

1. ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ

*Slovenská republika
Ministerstvo obrany SR
Úrad správy nehnuteľného majetku
Kutuzovova 8
832 47 Bratislava
riaditeľ ÚSANM MO SR
pplk. Ing. Vladimír VASKO*

Zastúpený:

Oprávnený rokovať vo veciach technických
za ÚSANM MO SR

*riaditeľ Ing. Ján Pánis
Posádková správa budov
Jilemnického , 036 34 Martin
00805122
2020603574
Štátna pokladnica
7000172058/8180*

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Zhotoviteľ

*IKORES Slovakia s.r.o, Votrubova 28,
821 09 Bratislava
Ing. Stanislav Petrovský, konateľ spoločnosti
35814730
SK2020259769
ČSOB a.s. Bratislava
402028073/7500
Okr. súd Bratislava odd. Sro vl.č. 24367/B
2006/07-PO-B0935
Ing. Dagmar Hlavová, p. Eduard Šimko*

Zastúpený:

IČO:

DIČ:

Bankové spojenie:

Číslo účtu:

Registrácia v obchodnom registri:

ÚVO:

Oprávnený rokovať vo veciach technických

Zmluvné strany uzatvárajú na stavebnú akciu „Stavebné úpravy pre zmenu účelu užívania budovy č. 38 na administratívne priestory - 1. etapa 2006“ zmluvu o dielo, ktorá je v súlade so zákonom č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

2. PREDMET PLNENIA

2.1. predmetom zmluvy sú: „Stavebné úpravy pre zmenu účelu užívania budovy č. 38 na administratívne priestory- 2. etapa 2007“,

2.2. Všetky realizačné zmeny a zmeny rozsahu prác sa môžu uskutočniť len so súhlasom objednávateľa a podľa predloženej projektovej dokumentácie a oceneného výkazu výmer



3. ČAS PLNENIA

- 3.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať práce 2.etapy:
termín začatia: **16. mája 2007**
termín ukončenia : **31. augusta 2007**
- 3.2. Zhotoviteľ bude pri plnení využívať pracovnú dobu stanovenú objednávateľom s predĺžením do 18.00 hod 7 dní v týždni.
- 3.3. V prípade prác navyše, požadovaných objednávateľom nad rámec ZoD, alebo práce, resp. zmien, ktoré budú mať vplyv na cenu a na dobu realizácie bude táto skutočnosť riešená písomným dodatkom k tejto zmluve.
- 3.4. Ak zhotoviteľ ukončí dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ prevziať dielo v skoršom termíne.
- 3.5. Zmluvné strany sa dohodli, že dielo podľa tejto zmluvy sa považuje za splnené, ak sú práce riadne ukončené v celom rozsahu podľa predmetu tejto zmluvy a jej prípadných dodatkov, práce boli vykonané v súlade s technickými normami a odovzdané objednávateľovi zápisom o preberacom konaní.

4. MIESTO PLNENIA

- 4.1. Miestom plnenia je objekt : **K4.čsb Martin**

5. CENA DIELA

- 5.1. Cena diela je stanovená v zmysle § 6 zák. č.18/1996 Zb. o cenách ako maximálna v rozsahu ponukového rozpočtu, ktorý je súčasťou rámcovej dohody.
- 5.2. Zmluvné strany dohodli cenu predmetu nasledovne:

Cena bez DPH	6 071 942,90
DPH 19%	1 153 669,15
Cena celkom vrátane DPH po zaokrúhlení	7 225 612,00

- 5.3. Práce, ktoré zhotoviteľ nevykoná, vykoná bez príkazu alebo rozdielne od dojednaných zmluvných podmienok, objednávateľ neuhradí.
- 5.4. Odborný dozor objednávateľa je oprávnený nariadiť zmeny materiálov a rozsahu prác, ktoré považuje za nevyhnutné a primerané. Pokiaľ nariadi zmeny, ktorých dôvodom bolo porušenie zmluvy zhotoviteľa alebo osobami za ktoré je zodpovedný, vykoná zhotoviteľ nariadené práce na náklady objednávateľa.

6. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 6.1. Práce budú fakturované **dielčimi faktúrami** na základe súpisov vykonaných prác, v ktorých bude uvedené množstvo merných jednotiek a ich ocenenie podľa objektivej skladby ponukového rozpočtu a sú rozhodujúcim dokumentom pre fakturáciu. Overenie vykonaných prác vykoná odborný dozor objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie.
- 6.2. Faktúra bude predložená objednávateľovi v troch výtlačkoch a bude obsahovať náležitosti obvyklé v obchodnom styku.
- 6.3. Objednávateľ je oprávnený pred uplynutím lehoty splatnosti vrátiť zhotoviteľovi bez zaplatenia faktúru, ktorá neobsahuje niektorú náležitosť, alebo má iné chyby v obsahu. Vo vrátenej faktúre ich musí vyznačiť.



- 6.4. Zhotoviteľ je povinný faktúru opraviť, alebo vyhotoviť novú. Opravou faktúry prestáva plynúť pôvodná lehota splatnosti.
- 6.5. Splatosť faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.
- 6.6. Zhotoviteľ k faktúre predloží:
 - 6.6.1. súpisy vykonaných prác s uvedeným množstvom merných jednotiek a ich ocenenia, overené a potvrdené odborným dozorom objednávateľa,
 - 6.6.2. doklady o cenách rozhodujúcich druhov materiálov a subdodávkou zabezpečovaných prác
 - 6.6.3. podľa potreby ďalšie potrebné doklady, preukazujúce oprávnenosť fakturácie.

7. ZÁRUČNÁ DOBA, ZODPOVEDNOSŤ ZA NEDOSTATKY

- 7.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať predmet plnenia, uvedený v bode 2 tejto zmluvy v súlade s požiadavkami objednávateľa a STN, vzťahujúcimi sa na predmet diela a na zhotovené dielo poskytuje záruku 24 mesiacov od jeho odovzdania objednávateľovi. Pri chybách, na ktoré sa vzťahuje záruka výrobcu, platí namiesto tejto lehoty záručná doba výrobcu.
- 7.2. Záručná doba začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia diela objednávateľom a neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 7.3. Materiály, stavebné diely a výrobky, ktoré nezodpovedajú zmluve a požadovaným skúškam, musí zhotoviteľ na vlastné náklady odstrániť a nahradiť bezchybnými.
- 7.4. Objednávateľ je povinný umožniť zhotoviteľovi prístup do priestorov, kde sa majú nedostatky zistené počas záruky odstraňovať.
- 7.5. Reklamácia nedostatkov bude vykonaná písomne. Zhotoviteľ začne nedostatky odstraňovať do 10 dní od ich oznámenia. Doba odstránenia bude dohodnutá pri reklamačnom konaní a potvrdená obooma zmluvnými stranami.
- 7.6. Ak zhotoviteľ neodstráni chyby a nedorobky, zistené pri preberacom konaní v dohodnutej lehote, má právo ich odstrániť objednávateľ na náklady zhotoviteľa.
- 7.7. Za škody, ktoré vzniknú predčasným užívaním stavby, na ktorom sa zmluvné strany dohodli, zodpovedá objednávateľ. Zhotoviteľ ich na základe dodatku k zmluve odstráni na náklady objednávateľa.

8. VYKONANIE DIELA A JEHO ODOVZDANIE

- 8.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené s predmetom diela na vlastnú zodpovednosť a na vlastné náklady podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 8.2. Zhotoviteľ zabezpečí na vlastné náklady stráženie staveniska a priebežné upratovanie priestorov tak, aby neznečisťoval ostatné okolie a vnútorné priestory stavieb.
- 8.3. Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a zabezpečí ich vybavenie ochrannými pracovnými pomôckami.
- 8.4. Zhotoviteľ je zodpovedný za to, že pri realizácii diela sa nepoužije materiál o ktorom je v čase použitia známe, že je škodlivý.
- 8.5. Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať stavenisko do päť pracovných dní od podpísania zmluvy. Pri odovzdaní staveniska objednávateľ dodá zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu v troch vyhotoveniach spolu s fotokópiou stavebného povolenia. Zároveň určí zhotoviteľovi odberné miesto vody a elektrickej energie.
- 8.6. Objednávateľ bude vykonávať odborný dozor nad realizáciou diela a nad dodržiavaním zmluvných podmienok. Výkonom **dozoru** za PSB sa poveruje : **Brna Milan** ktorý má za tým účelom prístup na pracoviská kde sa zmluvné práce realizujú, alebo skladujú materiály. Na vyžiadanie mu zhotoviteľ musí predložiť výkresy, vzorky materiálov, výsledky kontrol kvality (atesty), súvisiace s predmetom plnenia. Skutočnosť, že objednávateľ skontroloval výkresy, dodávky, vzorky a vykonané práce nezbaňuje zhotoviteľa povinnosti niest zodpovednosť za prípadné vady a vykonávanie potrebných kontrol tak, aby bolo zaručené riadne plnenie predmetu diela
- 8.7. Zhotoviteľ je povinný vyzvať objednávateľa 3 dni vopred pred vykonaním zakrytia všetkých častí diela, ktoré sa stanú neprístupnými na ich kontrolu a prebratie..



- 8.8. Zhotoviteľ poveruje vykonávaním funkcie stavbyvedúceho: **Ing. Jančo Štefan, Ing. Gabriela Dimová**
- 8.9. Pri prevzatí staveniska zhotoviteľ predloží:
- 8.9.1. stavebný denník, ktorý bude používaný pri realizácii s uvedením zodpovedného zamestnanca za vedenie montážneho denníka
- 8.10. Počas realizácie prác bude montážny denník dostupný pre zamestnanca vykonávajúceho dozor za PSB. Do stavebného denníka zaznamenávať všetky zmeny materiálu, rozsahu prác tak aby bolo možné pri fakturácii jednoznačne zhodnotiť oprávnenosť činností.
- 8.10.1. V prípade nedostupnosti stavebného denníka je oprávnený dozor za PSB spracovať dodatočný záznam o neplnení záväzku dodávateľa a uvedenú skutočnosť oznámiť objednávateľovi.
- 8.10.2. Stavebný denník musí byť vedený priebežne.
- 8.11. K preberaciemu konaniu zhotoviteľ pripraví:
- doklady o overení požadovaných vlastností rozhodujúcich výrobkov
 - stavebný denník
- 8.12. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany preberací protokol. Dielo bude odovzdané, len ak objednávateľ v zápisnici vyhlási, že dielo preberá.
- 8.10. Stavenisko je povinný zhotoviteľ vypratať v termíne, ktorý určí objednávateľ

9. ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1. Zhotoviteľ zaplatí za omeškanie s plnením záväzkov dohodnutých v zmluve zmluvnú pokutu: 0.05% z ceny nedokončeného diela za každý deň omeškania s riadnym dokončením a odovzdaním stavby.
- 9.2. Objednávateľ zaplatí pokutu za omeškanie s plnením záväzkov dohodnutých v zmluve zmluvnú pokutu:
- v prípade, že sa objednávateľ dostane do omeškania s úhradou faktúry viac ako 30 dní od termínu splatnosti, je povinný uhradiť 0,05 % z fakturovanej ceny za každý deň omeškania.
- 9.3. Uplatnenie zmluvných pokút vyžadujú zmluvné strany písomnou formou.

10. OSTATNÉ USTANOVENIA, ODSŤUPENIE OD ZMLUVY

- 10.1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak zhotoviteľ z vlastnej viny nedodržiava kvalitu zhotovenia diela podľa STN a vady, zistené objednávateľom počas realizácie diela, neodstráni v dohodnutých termínoch
 - ak zhotoviteľ nedodrží vlastným zavinením postupové termíny realizácie diela dohodnuté zmluvnými stranami a nevedie priebežne stavebný denník
 - ak zhotoviteľ nedodrží náhradný termín dokončenia diela
 - ak nadriadený orgán objednávateľa rozhodne o zastavení stavby
- 10.2. Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy:
- ak objednávateľ neplní zmluvné podmienky a tým zhotoviteľovi znemožňuje vykonávanie prác.
- 10.3. Odstúpenie od zmluvy musí byť oznámené písomne. V odstúpení od zmluvy musí byť uvedený dôvod, pre ktorý strana od zmluvy odstupuje. Vykonané práce budú odúčtované podľa zmluvných cien faktúrou a objednávateľ uhradí náklady, ktoré preukázateľne zhotoviteľovi vznikli a boli zahrnuté v zmluvnej cene.
- 10.4. Zhotoviteľ je povinný zachovať ustanovenia Z. č. 241/2002 Zb. Objednávateľ v potrebnom rozsahu poskytne súčinnosť po urovnaní skutočností, ktoré by mohli byť prípadne predmetom služobného tajomstva.

11. PREDMET DOHODY NA ZAISTENIE BOZP A OPP

- 11.1. Predmetom tejto dohody je vymedzenie a určenie zodpovednosti na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci v zmysle § 6a 18 zákona č. 124/2006 Z.z. a zabezpečenia ochrany



- pred požiarmi v zmysle zákona č. 314/2001 Z.z. vo vojenskom objekte **K4.čsb Martin PSB Martin** pri vykonávaní prác dodávateľským spôsobom.
- 11.2. Objednávateľ v súčinnosti s veliteľom objektu určí vstupnú bránu do kasárenského objektu a prístupovú komunikáciu na miesto realizácie stavby alebo opravy stavebného objektu vrátane termínovaného a časového rozsahu vykonávaných prác.
 - 11.3. Zhotoviteľ prác zodpovedá v plnom rozsahu za pracovníkov ktorý vykonávajú práce kde sa vyžaduje odborná spôsobilosť, osvedčenie alebo poučenie na výkon práce; vedenie motorového vozidla – preskúšanie Za plnenie opatrení v oblasti ochrany pred požiarmi pri vykonávaných prácach vo vojenských objektoch dodávateľským spôsobom **zodpovedá zhotoviteľ**.
 - 11.4. Zhotoviteľ je povinný:
 - vybaviť pracovisko prostriedkami na hasenie v zmysle § 5 zákona č.314/2001 Z.z. a platných predpisov,
 - zabezpečiť dodržiavanie pravidiel ochrany pred požiarmi zamestnancami pri vykonávanej činnosti najmä pri činnostiach so zvýšeným nebezpečenstvom vzniku požiaru v zmysle § 4 zákona č.314/2001 Z.z. a § 1 vyhlášky MV SR č.121/2002 Z.z.,
 - zriadiť protipožiarnu asistenčnú hliadku podľa § 19 uvedenej vyhlášky a plniť opatrenia, ktoré ustanovuje v § 3 až 12 citovaná vyhláška.
 - 11.5. **Odbornú prípravu** protipožiarnu asistenčnej hliadky a školenie o ochrane pred požiarmi zamestnancov na vykonanie dodávateľských prác pred začatím činnosti **zabezpečuje** podľa § 20-23 vyhlášky MV SR č.121/2002 Z.z. a § 4 zákona č.314/2001 Z.z. **zhotoviteľ**.
 - 11.6. Objednávateľ aj zhotoviteľ sú povinní vznik každého požiaru oznámiť bez zbytočného odkladu ohlasovní požiarov **na č. 483571-2**
 - 11.7. Na zamedzenie možných následkov ohrozenia života a zdravia osôb, zhotoviteľ prác, vypracuje hodnotenie nebezpečenstiev pre vykonávané práce, vymedzenie pracoviska a kolektívne zabezpečenie : poučenie, ohradenie, zamedzenie prístupu, poskytnutie tel. čísel pre poskytnutie prvej pomoci, zahasenie vzniknutého požiaru a pod.
 - 11.8. Pred začiatkom vykonania prác zhotoviteľ a objednávateľ vyšpecifikoval možné zdroje a faktory ohrozujúce život a zdravie vzhľadom na objekt: **práce vo výškach, pád predmetov z výšky, nebezpečenstvo úrazu el. prúdom, nebezpečenstvo výbuchu plynu,**
 - 11.9. Pracovníci musia byť vybavený OOPP v zmysle vyhlášky č. 504/2002 a zákona č. 124/06 §6 , v znení neskorších predpisov. Technické opatrenia zabezpečiť v súlade s vyhláškou č. 374/90 § 5.
 - 11.10. Vzhľadom na vykonávané práce zhotoviteľ musí písomne doložiť počet pracovníkov, osnovu školenia a prezenčnú listinu zo školenia z oblasti BOZP a Ochrany pred požiarmi, osvedčenie lektora, zdravotnú spôsobilosť na prácu.
 - 11.11. Objednávateľ zabezpečí poučenie pracovníkov zhotoviteľa o možných rizikách v danom objekte a okolo objektu bezpečnostným technikom **užívateľa**.
 - 11.12. Zodpovednosť pri vykonávaní prác, za škody na majetku objednávateľa, za pracovné úrazy, za založenie požiaru pri porušení predpisov, zodpovedá plnom rozsahu zhotoviteľ.
 - 11.13. Pri zaisťovaní BOZP a Ochrany pred požiarmi je oprávnený poverený pracovník objednávateľa vykonať kontrolu dodržiavania bezpečnostných predpisov, požiarnych predpisov a ostatných predpisov za obidve zmluvné strany , možnosti vstupu na pracoviská.
 - 11.14. Je dôležité aby zástupcovia alebo poverení pracovníci, skontrolovali stav pracoviska a priestorov z hľadiska náležitého vybavenia a zabezpečenia. Tento stav musí byť zapísaný v stavebnom deníku alebo inou písomnou formou.
 - 11.15. Osobami oprávnenými vstupovať na pracovisko s dôvodu kontroly dodržiavania predpisov z BOZP a Ochrany pred požiarmi, použitia alkoholických nápojov alebo iných omamných a psychotropných látok, fajčenia v zakázaných priestoroch, zvráťania a používania otvoreného ohňa bez povolenia a porušenia noriem sú:
 - Za objednávateľa: Jozef Zajasenský – požiarny technik a technik BOZP
 - Za dodávateľa : Irena Komadová

12. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 12.1. Zmluva vzniká prejavom súhlasu s celým jej obsahom a jej potvrdením a podpísaním oprávnenými zástupcami zmluvných strán.



- 12.2. Zmluva môže byť zmenená alebo zrušená len písomnými dodatkami, podpísanými oprávnenými zástupcami zmluvných strán. Ak sa jedná o zníženie dohodnutej ceny podľa súpisu vykonaných prác je za písomný dodatok považovaný doklad súpis nevykonaných prác a navyše prác potvrdený zhotoviteľom.
- 12.3. Pokiaľ v zmluve nie je dojednané niečo iné, platia pre zmluvný vzťah ňou založené ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 12.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, z ktorých objednávateľ obdrží tri a zhotoviteľ jeden výtlačok.

V Bratislave dňa: 15. mája 2007

.....
 objednávateľ
 pplk. Ing. Vladimír Vasko


V Bratislave dňa: mája 2007

.....
 zhotoviteľ
 Ing. Stanislav Petrovský


IKORES Slovakia
 spol. s r.o.
 VOTRUBOVA 20, 821 09 BRATISLAVA
 IČO: 35814730 IČ DPH: SK2020288788 (4)



Krycí list rozpočtu

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Stavba : Martin II. etapa				JKSO :	
				Rozpočet :	
				Spracoval :	
Miesto :		Zmluva č.		Dňa : ---	
Odberateľ :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.		IČO : 35814730		DIČ : 2020259769	
82109 Bratislava		Votrubova 28		IČ DPH : SK2020259769	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		7 225 612 Sk za M3 OP		1 M 7 225 612 Sk za M	
1 M2 ZP		7 225 612 Sk za M2 ZP			
1 M2 UP		7 225 612 Sk za M2 UP			
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :	1 695 559,80	1 344 367,05	3 039 926,85	6 Práce nadčas
2	PSV :	1 563 404,78	847 817,44	2 411 222,22	7 Murárske výpomoc
3	MCE :	620 793,83		620 793,83	8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	3 879 758,41	2 192 184,49	6 071 942,90	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :
Pečiatka :				22	DPH 19 % z :
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23 :
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka :				Pečiatka :	
Podpis :				Podpis :	

Operátor :
 Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.
 Projektant :

JKSO :
 Dátum :
 Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : Martin II. etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	211 582,80	211 582,80		35,990	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	34 375,80	34 375,80		13,226	
5 - KOMUNIKÁCIE	62 462,65	10 715,35	51 747,30	7,317	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 904 382,33	626 562,58	1 277 819,75	29,912	
7 - NÁSYPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY	91 805,40	91 805,40		0,589	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	735 317,88	720 517,88	14 800,00	6,356	262,943
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 039 926,86	1 695 559,81	1 344 367,05	93,393	262,943
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	24 518,80	1 354,17	23 164,63	0,463	
712 - Povlakové krytiny	1 932,14	152,14	1 780,00	0,016	
713 - Izolácie tepelné	286 740,51	43 001,24	243 739,27	2,356	
71 - IZOLÁCIE	313 191,45	44 507,55	268 683,90	2,835	
721 - Vnútorná kanalizácia	196 908,40	196 908,40			
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	196 908,40	196 908,40			
733 - Rozvod potrubia	402 800,61	402 800,61			
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	402 800,61	402 800,61			
762 - Konštrukcie tesárske	63 458,51	28 230,51	35 228,00	2,726	
763 - Konštrukcie - drevostavby	618 303,90	447 048,87	171 255,03	8,578	
764 - Konštrukcie klampiarske	99 437,03	99 437,03		0,766	0,432
766 - Konštrukcie stolárske	102 141,98	19 061,98	83 080,00	0,316	4,828
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	81 096,00	81 096,00		0,065	
76 - KONŠTRUKCIE	964 437,42	674 874,39	289 563,03	12,454	5,261
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	81 509,22	28 877,07	52 632,15	7,388	
775 - Podlahy vlysové a parketové	9 835,35	9 835,35			4,522
776 - Podlahy povlakové	229 803,54	36 930,88	192 872,66	0,123	0,008
77 - PODLAHY	321 148,11	75 643,30	245 504,81	7,511	4,530
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	69 861,11	25 795,41	44 065,70	2,656	
783 - Nátery	43 935,26	43 935,26		0,212	
784 - Maľby	98 939,88	98 939,88		0,786	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	212 736,25	168 670,55	44 065,70	3,655	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 411 222,24	1 563 404,80	847 817,44	26,456	9,791
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	613 918,83	613 918,83			
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení	6 875,00	6 875,00			

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : Martin II.etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	620 793,83	620 793,83			
Za rozpočet celkom :	6 071 942,93	3 879 758,44	2 192 184,49	119,849	272,735

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE					
1	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehľami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	6,444	m3 ✓	5 300,00	✓ 34 153,20	
2	311272202	Murivo nosné z bet.tvárnic PREMAC DT25 hr.250mm s výplňou B20	2,250	m3 ✓	4 560,00	✓ 10 260,00	
3	311272203	Murivo nosné z bet.tvárnic PREMAC DT30 hr.300mm s výplňou B20	0,720	m3 ✓	4 600,00	✓ 3 312,00	
4	311361112	Vystuženie muriva z ocele 10425	0,097	t ✓	34 100,00	✓ 3 307,70	
5	315232301	Murivo rezné KLINKER 24cm P60 malt.KLINKER teh.lic.dier č.tm	0,360	m3 ✓	16 800,00	✓ 6 048,00	
6	317161113	Preklady POROTHERM 120/65/1500 mm 3.7.0	94,000	kus	482,00	45 308,00	FR - do 1. et. - 47 Rs
7	317944311	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 12	0,619	t ✓	34 100,00	✓ 21 107,90	
8	317944313	Valcované nosníky do pripravených otvorov do čísla 14-22	0,285	t ✓	34 100,00	✓ 9 718,50	
9	342272536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	116,100	m2 ✓	675,00	✓ 78 367,50	
		3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	211 582,80	Sk		211 582,80	
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					
10	411321212	Stropy doskové do železobetónu tr. B 12,5-B 15	2,782	m3 ✓	3 150,00	✓ 8 763,30	
11	411362021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	0,124	t ✓	39 600,00	✓ 4 910,40	
12	411388531	Zabetónovanie otvoru nad 0,25 do 1 m2 v stropoch, vrátane debn. a výstuže	0,567	m3 ✓	12 300,00	✓ 6 974,10	
13	434312141	Schody v dlažbách z betónu tr. B 20	19,200	m ✓	715,00	✓ 13 728,00	
		4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :	34 375,80	Sk		34 375,80	
		5 - KOMUNIKÁCIE					
14	596211111	Kladenie zámkovej dlažby SEMERLOCK hr.6cm	52,270	m2	205,00	10 715,35	
15	59247911	Dlažba SEMMERLOCK-dodávka	57,497	m2	900,00		51 747,30
		5 - KOMUNIKÁCIE spolu :	62 462,65	Sk		10 715,35	51 747,30
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
16	61041112	Cementovanie mliekom -prednástreky	905,670	m2 ✓	19,50	✓ 17 660,56	
17	612425921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	30,060	m2 ✓	296,00	✓ 8 897,76	
18	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková Baumit 1. 450,00 2. 306,98	756,880	m2 ✓	302,00	✓ 228 577,76	
19	63245525-P	Poter RIGIPS RIFLUX F 300	33,910	m2 ✓	1 850,00	✓ 62 733,50	
20	63267103-P	Vyrov.poter CERESIT s penetr.náterom a izol.pásmom BT 12	52,270	m2 ✓	3 250,00	✓ 169 877,50	
21	64195261-0	Osadenie rámov okien a vchod.dveri plast.AL s montážou peno 1. 754 4. 133,89	356,000	m	340,00	121 040,00	
22	61143000	Okno plastové hliníkové vrátane vstupných stien 1. 68,752 4. 41,233	134,663	m2	8 250,00		1 110 969,75
23	61143000-S	Vstupná stena plastovo hlin.2700/3200	8,640	m2 ✓	8 500,00	✓	73 440,00
24	642942111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	14,000	kus ✓	188,00	✓ 2 632,00	
25	553314190	Zárubňa oceľová CGA 70x197x11cm P	1,000	kus ✓	650,00	✓	650,00
26	553314200	Zárubňa oceľová CGA 80x197x11cm L	6,000	kus ✓	655,00	✓	3 930,00
27	553319610	Zárubňa oceľová CGU 60x197x11cm	4,000	kus ✓	570,00	✓	2 280,00

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Objekt : Martin II. etapa

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
28	642942221	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	2,000	kus ✓	247,00	✓ 494,00	
29	55330083	Zárubňa oceľová CGU 160x200	2,000	kus ✓	1 950,00	✓	3 900,00
30	64294283	Osadenie vstupnej steny do 10m2 s mont.penou	1,000	kus ✓	2 600,00	✓ 2 600,00	
31	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 30 cm	43,500	m	277,00	12 049,50	
32	6119A0202	Parapeta vnútorná komôrkové plastová šir.250-300 mm	43,500	m	1 900,00		82 650,00
		6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :	1 904 382,33	Sk		626 562,58	1 277 819,75
		7 - NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY					
33	77714020-P	Špeciálna podlaha -polyuretánový systém VULKEM COLOUR	37,780	m2 ✓	2 430,00	✓ 91 805,40	
		7 - NÁSPY, PODKLADY, DLAŽBY, OBKLADY spolu :	91 805,40	Sk		91 805,40	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
34	91229111-P	Osadenie palisád s výkopom	27,000	kus ✓	220,00	✓ 5 940,00	PR - dok. 6. - 27 ks
35	59228274	Palisáda Premac 18x18x150cm	27,000	kus ✓	400,00	✓	10 800,00
36	59731142-P	Zberná nádrž pre kalové čerpadlo	1,000	kus ✓	4 000,00	✓	4 000,00
37	961044111	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2	39,449	m3 ✓	2 260,00	✓ 89 154,74	PR - dok. 5. - 39,449
38	962031133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	40,095	m2 ✓	90,50	✓ 3 628,60	
39	962032241	Búranie múriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	8,640	m3 ✓	605,00	✓ 5 227,20	
40	962032641	Búranie múriva kominov nad strechou na maltu MC	0,315	m3 ✓	715,00	✓ 225,23	
41	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	2. 91,034	m3 ✓	2 230,00	✓ 94 092,62	PR - dok. 5. - 33,769
42	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	82,930	m2 ✓	52,00	✓ 4 312,36	
43	965081813	Búranie dlažieb kamenin. cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	160,440	m2 ✓	91,50	✓ 14 680,26	
44	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	91,000	kus ✓	5,30	✓ 482,30	
45	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	77,000	kus ✓	10,50	✓ 808,50	
46	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	7,000	kus ✓	8,80	✓ 61,60	
47	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	8,000	kus ✓	15,80	✓ 126,40	
48	968062354	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2	22,800	m2 ✓	267,00	✓ 6 087,60	
49	968062356	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2	95,415	m2 ✓	112,00	✓ 10 686,48	
50	968062357	Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2	40,320	m2 ✓	96,00	✓ 3 870,72	
51	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	40,410	m2 ✓	43,50	✓ 1 757,84	
52	968072455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	6,800	m2 ✓	212,00	✓ 1 441,60	
53	971033561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm	4,860	m3 ✓	1 760,00	✓ 8 553,60	
54	976071111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	40,400	m ✓	110,00	✓ 4 444,00	
55	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %		m2	77,50		
56	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	580,870	m2 ✓	61,50	✓ 35 723,50	
57	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	65,430	m2 ✓	78,00	✓ 5 103,54	
58	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1. 84,690 2. 34,723	t ✓	252,00	✓ 66 261,64	3. 45,828 4. - 84,690 4. 12,233
59	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1. 84,690 2. 34,723	t ✓	153,00	✓ 40 230,28	3. 45,828 4. 84,690 4. 12,233
60	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1. 84,690 2. 34,723	t	271,00	71 257,55	3. 45,828 4. 84,690 4. 12,233
61	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	1. 84,690 2. 34,723	t	8,90	20 344,90	3. 45,828 4. - 645,622 4. 190,06
62	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	1. 84,690 2. 34,723	t	650,00	170 912,95	3. 45,828 4. - 82,260 4. 12,233
63	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	1. 43,44 2. 28,144	t ✓	590,00	✓ 55 101,87	3. 27,553
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	735 317,88	Sk		720 517,88	14 800,00
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	3 039 926,86	Sk		1 695 559,81	1 344 367,05
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					

Prehľad rozpočtových nákladov

Etapa : Martin II. etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		71 - IZOLÁCIE					
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
64	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	26,645	m2 ✓	4,80	✓ 127,90	
65	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,008	t ✓	41 800,00	✓	334,40
66	711112001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr.	0,009	m2 ✓	12,40	✓ 0,11	
67	711112002	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. lakom	34,750	m2 ✓	15,40	✓ 535,15	
68	111632450	Tmel asfaltový ATIS S-LUTEX špec.	0,029	t ✓	37 600,00	✓	1 090,40
69	628329120	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 42 H	26,703	m2 ✓	280,00	✓	7 476,84
70	628331580	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 40	67,919	m2 ✓	210,00	✓	14 262,99
71	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	238,278	% ✓	2,90	✓ 691,01	
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	24 518,80	Sk		1 354,17	23 164,63
		712 - Povlakové krytiny					
72	712331101	Zhotov. poyl. krytiny striech do 10° položením AIP na sucho	34,750	m2 ✓	2,55	✓ 88,61	
73	693660710	Geotextília polyester 400 g/m2 do šírky 880cm	40,000	m2 ✓	44,50	✓	1 780,00
74	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	18,686	% ✓	3,40	✓ 63,53	
		712 - Povlakové krytiny spolu :	1 932,14	Sk		152,14	1 780,00
		713 - Izolácie tepelné					
75	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	350,900	m2 ✓	23,00	✓ 8 070,70	
76	713111111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	34,780	m2 ✓	26,50	✓ 921,67	
77	63141179	Doska čadičová ISOVER 180 mm	373,848	m2 ✓	410,00	✓	153 277,68
78	713111112	Montáž tep. izolácie stropov rovných, prílepenie do lôžka as	33,939	m2 ✓	170,00	✓ 5 769,63	
79	28376345	Doska z extrud. polystyrénu STYRODUR 3035 CS 60mm	35,249	m2 ✓	500,00	✓	17 624,50
80	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	342,360	m2 ✓	18,80	✓ 6 436,37	
81	28376299	Doska z ľahčeného polystyrénu elast. podlaha hr. 50mm	393,714	m2 ✓	185,00	✓	72 837,09
82	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	354,370	m2 ✓	48,00	✓ 17 009,76	
83	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	819,474	% ✓	1,70	✓ 4 793,11	
		713 - Izolácie tepelné spolu :	286 740,51	Sk		43 001,24	243 739,27
		71 - IZOLÁCIE spolu :	313 191,45	Sk		44 507,55	268 683,90
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
		721 - Vnútna kanalizácia					
84	721-ZT	Zdravotechnika - vnút. rozvody a zariadenie	1,000	kpl. ✓	196 908,40	✓ 196 908,40	
		721 - Vnútna kanalizácia spolu :	196 908,40	Sk		196 908,40	
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	196 908,40	Sk		196 908,40	
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE					
		733 - Rozvod potrubia					
85	733-R	Rozvod potrubia ÚK	1,000	kpl. ✓	402 800,61	✓ 402 800,61	
		733 - Rozvod potrubia spolu :	402 800,61	Sk		402 800,61	
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	402 800,61	Sk		402 800,61	
		76 - KONŠTRUKCIE					
		762 - Konštrukcie tesárske					

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Objekt: Martin II. etapa

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
86	762311103	Montáž kotevných želiéz	9,000	kus ✓	141,00	✓ 1 269,00	
87	54872261	Kotva HILTY do bet.	9,000	kus ✓	195,00	✓	1 755,00
88	762332110	Montáž krokov viazaných prierez. plocha do 120 cm2	7,000	m ✓	180,00	✓ 1 260,00	
89	762332120	Montáž krokov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	32,100	m ✓	196,00	✓ 6 291,60	
90	762335120	Montáž krokiev viazaných, rovnobež. s odkvapom, prierez. pl. nad 120 do 288 cm2	80,750	m ✓	34,50	✓ 2 785,88	
91	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	59,500	m2 ✓	43,50	✓ 2 588,25	
92	762342204	Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm	59,500	m2 ✓	26,00	✓ 1 547,00	
93	605125480	Doska SM omietaná 2 24 170-240	1,690	m3 ✓	5 500,00	✓	9 295,00
94	60515200	Rezivo hranaté na krov vrát.lát	3,080	m3 ✓	7 850,00	✓	24 178,00
95	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krokov	4,336	m3 ✓	1 210,00	✓ 5 246,56	
96	762811210	Montáž záklopu z dosiek hrubých, vrchný na zraz	60,000	m2 ✓	49,50	✓ 2 970,00	
97	76299990	Demontáž pultovej striežky	6,000	hod ✓	276,00	✓ 1 656,00	
98	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	608,423	% ✓	4,30	✓ 2 616,22	
		762 - Konštrukcie tesárske spolu :	63 458,51	Sk		28 230,51	35 228,00
		763 - Konštrukcie - drevostavby					
99	76311223	Priečky sadrokartónové W112 2xRB15mm 130mm ^{1. 21,6}	35,480	m2 ✓	1 680,00	✓ 59 606,40	PR. dod. č. 2 - 73,880
100	76313222	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocef. konštr. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm ^{2. 250,0 3. 66,28}	316,260	m2 ✓	990,00	✓ 313 097,40	
101	76313242	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocef. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm	11,050	m2 ✓	980,00	✓ 10 829,00	
102	76313281-P	Montáž zaves. ocel. nosnej konštr. podhladu	18,850	m2 ✓	520,00	✓ 9 802,00	
103	76313282	Montáž dosiek CETRIS -dolomit	55,210	m2 ✓	220,00	✓ 12 146,20	
104	60721664	Doska cementotriesková -dolomit N4 hr.12mm	57,971	m2 ✓	2 954,15	✓	171 255,03
105	763182133	Zárubne oceľové W112 výška do 2,75 m š. 800 mm hr. 125 mm	1,000	kus ✓	2 200,00	✓ 2 200,00	
106	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m ^{1. 362,880 2. 250,0 3. 261,00}	5 789,392	% ✓	6,80	✓ 39 367,87	4. 233,216
		763 - Konštrukcie - drevostavby spolu :	618 303,90	Sk		447 048,87	171 255,03
		764 - Konštrukcie klampiarske					
107	76417110-P	Krytina z poplast.plechu STAMINA Ral 6011	60,000	m2 ✓	700,00	✓ 42 000,00	
108	764311931	Klomp. opr. PZ pl. zastrešenia hladkého 1000 -45 -25	6,000	m2 ✓	1 500,00	✓ 9 000,00	
109	76432232-P	Klomp. poplast.rímsa STAMINA rš.330	20,600	m ✓	350,00	✓ 7 210,00	
110	764322830	Klomp. demont. odkvapov tvrdá kryt. rš 400 -30ST	24,800	m ✓	19,50	✓ 483,60	
111	76433134	Klomp. lemovanie muriva STAMINA rš.400	8,500	m ✓	400,00	✓ 3 400,00	
112	764339841	Klomp. demont. lem. komínov hladké v hrebeni -45ST	6,000	m2 ✓	87,50	✓ 525,00	
113	764343811	Klomp. demont. lem. rúr d-300 z dvoch dielov -30ST	2,000	kus ✓	39,50	✓ 79,00	
114	764345843	Klomp. demont. ventilačné nádst. d-200 45-ST	2,000	kus ✓	39,50	✓ 79,00	
115	764352203	Klomp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m ^{3. 28}	59,400	m ✓	250,00	✓ 14 850,00	PR. dod. č. 2 - 31,4
116	764352810	Klomp. demont. žľaby polkruhov. rš 330-30ST ^{3. 28}	73,400	m ✓	18,90	✓ 1 387,26	PR. dod. č. 2 - 45,9
117	764359212	Klomp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125 ^{3. 3}	7,000	kus ✓	372,00	✓ 2 604,00	PR. dod. č. 2 - 4
118	764359811	Klomp. demont. kotlík konický d-150 -45ST	4,000	kus ✓	37,50	✓ 150,00	
119	764454203	Klomp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120 ^{3. 72}	55,000	m ✓	275,00	✓ 15 125,00	PR. dod. č. 2 - 53
120	764454802	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	36,000	m ✓	24,50	✓ 882,00	
121	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m ^{2. 21,986 3. 735,52 4. 154,176}	977,749	%	1,70	1 662,17	

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt: Martin II. etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	99 437,03	Sk		99 437,03	
		766 - Konštrukcie stolárske					
122	766411812	Demontáž obloženia stien z panelov pl. nad 1,5m2	150,890	m2 ✓	71,50 ✓	10 788,64	PR - dosk 0.2 - 10,890
123	766411822	Demontáž podkladových roštov pre obloženie stien	150,890	m2 ✓	22,50 ✓	3 395,03	- 4 -
124	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m 4.7	15,000	kus ✓	169,00 ✓	2 535,00	
125	553407020	Dvere kovové otoč. 1stranne vlys. 70x197	1,000	kus ✓	4 500,00 ✓		PR - dosk 0.2 - 1.25
126	61161714	Dvere vnútorné plné 60x197	4,000	kus ✓	5 000,00 ✓		20 000,00
127	611617180	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované biele	1,000	kus ✓	5 500,00 ✓		5 500,00
128	61161720	Dvere vnútorné plné 80x197	9,000	kus ✓	5 500,00 ✓		49 500,00
129	766695212	Montáž prahov dvier 1-kridl. š. do 10cm	12,000	kus ✓	111,00 ✓	1 332,00	
130	61187156	Prah dubový do 100 cm šírka 10cm	10,000	kus ✓	280,00 ✓		2 800,00
131	61187216	Prah dubový nad 100 cm šírka 10cm	2,000	kus ✓	390,00 ✓		780,00
132	998766203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m 3.738 230,83	1 011,307	% ✓	1,00 ✓	1 011,31	
		766 - Konštrukcie stolárske spolu :	102 141,98	Sk		19 061,98	83 080,00
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
133	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním	17,200	m2 ✓	330,00 ✓	5 676,00	PR - dosk 0.2 - 17,2
134	76799510-Z	Montáž a dodávka zábradlia 3.737	838,000	kg ✓	90,00 ✓	75 420,00	PR - dosk 0.2 - 101
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	81 096,00	Sk		81 096,00	
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	964 437,42	Sk		674 874,39	289 563,03
		77 - PODLAHY					
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických					
135	77155411	Montáž dlažby Picola 40/40/3,7 do flexib.lepidla 4.42,16 ✓	52,270	m2 ✓	325,00 ✓	16 987,75	PR - dosk 0.2 - 10,112
136	59247920	Dlažba vymývaná Picola 40x40 šedé kamenivo 3.47,387	54,884	m2	750,00 ✓		41 163,00
137	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. reż. hlad. 300x300 do tmelu	19,860	m2 ✓	383,00 ✓	7 606,38	- 10,676
138	59764040	Dlažba keramická	20,853	m2 ✓	550,00 ✓		11 469,15
139	77158979	Prípl. za škárovanie	19,860	m2 ✓	16,50 ✓	327,69	
140	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m 3.589,124 4.131,02	775,540	%	5,10	3 955,25	
		771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :	81 509,22	Sk		28 877,07	52 632,15
		775 - Podlahy vlysové a parketové					
141	775531800	Demontáž parketových tabulí lepených s lištami	226,100	m2 ✓	43,50 ✓	9 835,35	PR - dosk 0.2 - 226,1
		775 - Podlahy vlysové a parketové spolu :	9 835,35	Sk		9 835,35	
		776 - Podlahy povlakové					
142	776421100	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt z mäččených plastov	225,600	m	15,50	3 496,80	
143	776511820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	8,660	m2 ✓	82,00 ✓	710,12	
144	776521100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov	329,150	m2	81,50	26 825,73	
145	28377645	Soklík PVC	236,880	m ✓	82,00 ✓		19 424,16
146	2841A0600	Krytiny podlahová Mona-Lino /alt.NOVOFLOR 1,7 mm	346,897	m2 ✓	500,00 ✓		173 448,50
147	776994111	Ostatné práce pri povl. podlahách, zvarovanie podlahovín	299,052	m	15,90	4 754,93	
148	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m 1.7,101 3.1928,726	2 286,602	%	0,50	1 143,30	
		776 - Podlahy povlakové spolu :	229 803,54	Sk		36 930,88	192 872,66
		77 - PODLAHY spolu :	321 148,11	Sk		75 643,30	245 504,81
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek					
149	78141501	Montáž keram.obkladov vnút.do tmelu 1.20,0 2.30,0 3.9,175	59,175	m2 ✓	386,00 ✓	22 841,55	PR - dosk 0.2 - 11,145

Prehľad rozpočtových nákladov

Etapa : Martin II. etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
150	59774092	Obklad. keramický <i>1. 20,0 3. 5,957 2. 35,0</i>	62,951	m2	700,00	✓	44 065,70
151	78141970	Prípl. za škárovanie <i>1. 20,0 3. 9,175 2. 30,0</i>	59,175	m2	20,00	✓ 1 183,50	PR - dot. o. 2. - 17,145
152	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m <i>1. 227,2 3. 78,907 2. 366,8</i>	680,908	%	2,60	1 770,36	PR - dot. o. 2. - 130,003
		781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu :	69 861,11	Sk		25 795,41	44 065,70
		783 - Nátery					
153	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	27,560	m2	108,00	✓ 2 976,48	
154	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	27,560	m2	49,50	✓ 1 364,22	
155	783891228	RIGIPS hĺbkový náter pre par.krytiny	342,810	m2	115,50	✓ 39 594,56	
		783 - Nátery spolu :	43 935,26	Sk		43 935,26	
		784 - Maľby					
156	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m <i>3. 1100,0</i>	1 268,460	m2	78,00	98 939,88	
		784 - Maľby spolu :	98 939,88	Sk		98 939,88	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	212 736,25	Sk		168 670,55	44 065,70
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	2 411 222,24	Sk		1 563 404,80	847 817,44
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M21 - 155 Elektromontáže					
157	210	Elektromontáže, silnoprúd	1,000	kpl.	579 593,68	579 593,68	
158	210-S	Elektroinštalácia -slaboprúd	1,000	kpl.	34 325,15	34 325,15	
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	613 918,83	Sk		613 918,83	
		M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su					
159	24008021-P	Demontáž vzduchotechniky vrátane podkrovia	25,000	hod.	275,00	✓ 6 875,00	
		M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su	6 875,00	Sk		6 875,00	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	620 793,83	Sk		620 793,83	
		Za rozpočet celkom :	6 071 942,93	Sk		3 879 758,44	2 192 184,49

Krycí list rozpočtu

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Stavba : ZTI Martin -II etapa				JKSO :	
				Rozpočet :	
				Spracoval :	
Miesto :		Zmluva č.		Dňa : . .	
Odberateľ :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.		IČO : 35814730		DIČ : 2020259769	
82109 Bratislava		Votrubova 28		IČ DPH : SK2020259769	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		234 321 Sk	za M3 OP	1 M 234 321 Sk za M	
1 M2 ZP		234 321 Sk	za M2 ZP		
1 M2 UP		234 321 Sk	za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :				6 Práce nadčas
2	PSV :	126 613,40	70 295,00	196 908,40	7 Murárske výpomocce
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	126 613,40	70 295,00	196 908,40	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 196 908,40
Pečiatka :				22	DPH 19 % z : 196 908,40 37 412,60
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 234 321,00
				F	Odpočít - prípočet
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka :				Pečiatka :	
Podpis :				Podpis :	

IKORES Slovakia
spol. s r.o.
VOTRUBOVA 28, 821 09 BRATISLAVA
IČO: 35814730 IČ DPH: SK2020259769 (4)

Objedávateľ : Letisko M.R.Štefánika - Airport Bratislava, a.s. (BTS)
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.
Projektant :

JKSO :
Dátum : . .
Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba : ZTI Martin -II etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
721 - Vnútná kanalizácia	19 019,27	19 019,27		0,138	
722 - Vnútny vodovod	80 011,96	80 011,96		0,279	
725 - Zariadenie predmety	78 677,17	8 382,17	70 295,00	0,074	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	177 708,40	107 413,40	70 295,00	0,491	
783 - Nátery	19 200,00	19 200,00		0,006	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	19 200,00	19 200,00		0,006	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	196 908,40	126 613,40	70 295,00	0,497	
Za rozpočet celkom :	196 908,40	126 613,40	70 295,00	0,497	

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
		721 - Vnútna kanalizácia					
1	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	17,000	m	✓	361,00	✓ 6 137,00
2	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	7,000	m	✓	565,00	✓ 3 955,00
3	721173203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	2,000	m	✓	199,00	✓ 398,00
4	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	7,000	m	✓	228,00	✓ 1 596,00
5	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	6,000	m	✓	238,00	✓ 1 428,00
6	721173206	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 63x1.8	1,000	m	✓	261,00	✓ 261,00
7	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	4,000	kus	✓	48,00	✓ 192,00
8	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	3,000	kus	✓	53,50	✓ 160,50
9	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	2,000	kus	✓	79,50	✓ 159,00
10	721223406	Liatinová tvarovka - príruha X-R DN 80/50		kus		2 760,00	
11	721242115	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	2,000	kus		1 170,00	2 340,00
12	721271106	Ventilačné hlavice HL 810 DN 100	2,000	kus		920,00	1 840,00
13	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	20,000	m	✓	15,50	✓ 310,00
14	721290112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	7,000	m	✓	21,00	✓ 147,00
15	998721101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	0,138	t	✓	453,00	✓ 62,51
16	998721192	Prípl. za zväč. presun hmôt do 100 m pre vnút. kanalizáciu	0,138	t	✓	241,00	✓ 33,26
		721 - Vnútna kanalizácia spolu :	19 019,27	Sk			19 019,27
		722 - Vnútny vodovod					
17	722130211	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15	20,000	m	✓	278,00	✓ 5 560,00
18	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	30,000	m	✓	282,00	✓ 8 460,00
19	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	9,000	m	✓	433,00	✓ 3 897,00
20	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	7,000	m	✓	476,00	✓ 3 332,00
21	722130216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	8,000	m	✓	655,00	✓ 5 240,00
22	722171216	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 63/6,7	2,000	m	✓	499,00	✓ 998,00
23	722182111	Tepelná izolácia POLIFOAM hr.10 mm 10 mm 1/2"x10	20,000	m	✓	60,50	✓ 1 210,00
24	722182112	Tepelná izolácia POLIFOAM hr.10mm-3/4"x10	30,000	m	✓	80,00	✓ 2 400,00
25	722182113	Tepelná izolácia POLIFOAM hr.10mm-1"x10	9,000	m	✓	110,00	✓ 990,00
26	722182114	Detto,ale -1 1/4"x10	4,000	m	✓	155,00	✓ 620,00
27	722182116	Detto,ale 1 1/2"x10	7,670	m	✓	220,00	✓ 1 687,40
28	722190401	Prípojky vod. ocel. rúry záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	8,000	kus	✓	141,00	✓ 1 128,00
29	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	3,000	kus	✓	148,00	✓ 444,00
30	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	8,000	pár	✓	299,00	✓ 2 392,00
31	722220914	Skrutkovanie DN 63 /50		kus		348,00	
32	722224111	Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2	2,000	kus	✓	122,00	✓ 244,00
33	722231041	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 1/2	3,000	kus	✓	254,00	✓ 762,00
34	722231042	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 3/4	7,000	kus	✓	311,00	✓ 2 177,00

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Objekt : ZTI Martin - II etapa

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
35	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	3,000	kus ✓	72,50	✓ 217,50	
36	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	7,000	kus ✓	90,00	✓ 630,00	
37	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1		kus	99,00		
38	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4		kus	116,00		
39	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4		kus	131,00		
40	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2		kus	146,00		
41	722254114	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa s výzbr. 25 konop.	3,000	súbor ✓	11 200,00	✓ 33 600,00	
42	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	73,000	m ✓	32,50	✓ 2 372,50	
43	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	73,000	m ✓	20,00	✓ 1 460,00	
44	998722101	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	0,279	t ✓	410,00	✓ 114,39	
45	998722192	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre vnút. vodovod	0,279	t ✓	273,00	✓ 76,17	
		722 - Vnútný vodovod spolu :	80 011,96	Sk		80 011,96	
		725 - Zariadenie predmety					
46	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	2,000	súbor ✓	665,00	✓ 1 330,00	
47	642361130	Misa záchodová kombinovaná V 3356-spodný odpad	2,000	kus ✓	5 850,00	✓	11 700,00
48	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,000	kus ✓	74,00	✓ 148,00	
49	725129202	Montáž pisoárov keramických	1,000	súbor ✓	790,00	✓ 790,00	
50	6425B2043	Pisoár TIZIO	1,000	kus ✓	6 800,00	✓	6 800,00
51	725129208	Montáž splachovača pisoára automatic.	1,000	súbor ✓	525,00	✓ 525,00	
52	921AN36594	SPLACHOVAC PISOAROVY APIS 5 12V PO NAREZ	1,000	kus ✓	7 200,00	✓	7 200,00
53	725139102	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	1,000	kus ✓	90,50	✓ 90,50	
54	725219201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	3,000	súbor ✓	615,00	✓ 1 845,00	
55	6421A0603	Umývadlo	3,000	kus ✓	2 750,00	✓	8 250,00
56	725219601	Montáž stĺpa keramick k umývadlu	3,000	súbor ✓	68,50	✓ 205,50	
57	6421E0201	Stĺp -	3,000	kus ✓	725,00	✓	2 175,00
58	725229103	Montáž vane	1,000	súbor	1 140,00		1 140,00
59	554210000	Vaňa	1,000	kus	8 500,00		8 500,00
60	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	1,000	súbor ✓	296,00	✓ 296,00	
61	725319101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	1,000	súbor ✓	520,00	✓ 520,00	
62	5523B0603	Drez nerezový	1,000	kus ✓	5 900,00	✓	5 900,00
63	725319202	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,2 kg/kus	14,000	kus ✓	44,50	✓ 623,00	
64	725339101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže		súbor	825,00		
65	725829201	Montáž batérii umýv. a drezových a výlevkových	4,000	kus ✓	154,00	✓ 616,00	
66	551434150	Batéria drezová	1,000	kus	2 820,00		2 820,00
67	551440001	Batéria umývadlová	3,000	kus ✓	3 950,00	✓	11 850,00
68	551456150	Batéria kuchynská	1,000	kus	4 500,00		4 500,00
69	725839203	Montáž batérii vaňových nást. G 1/2	1,000	súbor ✓	201,00	✓ 201,00	
70	921AN31095	Dvierka lakované kovové 30x30	3,000	kus ✓	200,00	✓	600,00
71	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m 3. 904	0,074	t	473,00		35,00
72	998725192	Prípl. za zváč. presun hmôt do 100 m pre zariadenie predmety 3. 904	0,074	t	232,00		17,17
		725 - Zariadenie predmety spolu :	78 677,17	Sk		8 382,17	70 295,00
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	177 708,40	Sk		107 413,40	70 295,00
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		783 - Nátery					

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : ZTI Martin -II etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
73	783425150	Prepojovacie práce + demontáž	64,000	hod. //	300,00 //	19 200,00	
		783 - Nátery spolu :	19 200,00	Sk		19 200,00	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	19 200,00	Sk		19 200,00	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	196 908,40	Sk		126 613,40	70 295,00
		Za rozpočet celkom :	196 908,40	Sk		126 613,40	70 295,00

Krycí list rozpočtu

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Stavba :Martin ÚK-II.etapa				JKSO :	
				Rozpočet :	
				Spracoval :	
Miesto :		Zmluva č.		Dňa : . . .	
Odberateľ :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.		IČO : 35814730		DIČ : 2020259769	
82109 Bratislava		Votrubova 28		IČ DPH : SK2020259769	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		479 333 Sk	za M3 OP	1 M 479 333 Sk za M	
1 M2 ZP		479 333 Sk	za M2 ZP		
1 M2 UP		479 333 Sk	za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :				6 Práce nadčas
2	PSV :	156 332,07	246 468,54	402 800,61	7 Murárske výpomoci
3	MCE :				8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	156 332,07	246 468,54	402 800,61	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 :
Pečiatka :				22	DPH 19 % z : 402 800,61 76 532,10
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 479 332,71
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka :				Pečiatka :	
Podpis :				Podpis :	

Odberateľ: Letisko M.R.Štefánika - Airport Bratislava, a.s. (BTS)
Dodávateľ: Ikores Slovakia s r.o.
Projektant:

JKSO :
Dátum : 22.08.2006
Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba :Martin ŮK-II.etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
713 - Izolácie tepelné	10 547,92	6 916,98	3 630,94	0,017	
71 - IZOLÁCIE	10 547,92	6 916,98	3 630,94	0,017	
733 - Rozvod potrubia	88 986,71	85 546,71	3 440,00	0,996	
734 - Armatúry	56 859,84	15 913,44	40 946,40	0,078	
735 - Vykurovacie telesá	227 948,21	32 047,01	195 901,20	7,674	
73 - ŮSTREDNE VYKUROVANIE	373 794,76	133 507,16	240 287,60	8,748	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	8 853,93	6 303,93	2 550,00	0,046	
76 - KONŠTRUKCIE	8 853,93	6 303,93	2 550,00	0,046	
783 - Nátery	9 604,00	9 604,00		0,017	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	9 604,00	9 604,00		0,017	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	402 800,61	156 332,07	246 468,54	8,829	
Za rozpočet celkom :	402 800,61	156 332,07	246 468,54	8,829	

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		713 - Izolácie tepelné					
1	713462132	Izolácia TUBEX hr.20 mm DN10	1,500	m	✓ 49,32	73,98	
2	713462133	Izolácia TUBEX hr.20 DN15	12,500	m	✓ 54,00	675,00	
3	713462134	Izolácia TUBEX hr.20 DN 20	40,000	m	✓ 62,40	2 496,00	
4	713462135	Izolácia TUBEX hr.20mm DN25	21,000	m	✓ 72,00	1 512,00	
5	713462138	Montáž trubíc z PE hr.15-20mm,DN 42-70	22,500	m	✓ 96,00	2 160,00	
6	2723A0106	Izolácia Tubex hr.20mmDN32	4,500	m	✓ 82,32		370,44
7	2723A0108	Izolácia TUBEX hr.20mm DN 40	13,000	m	✓ 93,00		1 209,00
8	2723A0110	Izolácia TUBEX hr.20mm DN 50	5,000	m	✓ 106,80		534,00
9	2723A0112	Plastové spony	5,000	bal.	✓ 65,00		325,00
10	2723A0309	Lepidlo	1,500	m	✓ 795,00		1 192,50
		713 - Izolácie tepelné spolu :	10 547,92	Sk		6 916,98	3 630,94
		71 - IZOLÁCIE spolu :	10 547,92	Sk		6 916,98	3 630,94
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE					
		733 - Rozvod potrubia					
11	733111102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	84,000	m	✓ 209,00	17 556,00	
12	733111103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	56,500	m	✓ 235,00	13 277,50	
13	733111104	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 20	60,500	m	✓ 254,00	15 367,00	
14	733111105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	21,000	m	✓ 340,00	7 140,00	
15	733111106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	4,500	m	✓ 412,00	1 854,00	
16	733111107	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40	13,000	m	✓ 472,00	6 136,00	
17	733111108	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50	5,000	m	✓ 575,00	2 875,00	
18	316104850	Ohyb 90° r=3 DN 25mm	4,000	kus	✓ 195,00		780,00
19	316108010	Ohyb 90° r=4 DN 50mm	2,000	kus	✓ 430,00		860,00
20	316305170	Oblúk rúrkový A-3d 11353.0 K90° DN 40	4,000	kus	✓ 450,00		1 800,00
21	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	54,000	kus	✓ 71,00	3 834,00	
22	733121122	Pevný bod PB 1	1,000	kus	✓ 4 950,00	4 950,00	
23	733121123	Pevný bod PB 2	1,000	kus	✓ 4 500,00	4 500,00	
24	733124113	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 25/20	2,000	kus	✓ 540,00	1 080,00	
25	733124115	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 40/25	3,000	kus	✓ 605,00	1 815,00	
26	733124117	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 50/32	2,000	kus	✓ 790,00	1 580,00	
27	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	339,500	m	✓ 6,70	2 274,65	
28	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	5,000	m	✓ 15,30	76,50	
29	998733103	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	0,996	t	✓ 915,00	911,34	
30	998733193	Prípl. za zväčšený presun do 500 m pre potrubie UK	0,996	t	✓ 321,00	319,72	
		733 - Rozvod potrubia spolu :	88 986,71	Sk		85 546,71	3 440,00
		734 - Armatúry					
31	734209102	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	7,000	kus	✓ 19,00	133,00	

Prehľad rozpočtových nákladov

Objekt : Martin UK-II.etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
32	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	10,000	kus	✓ 19,00	✓ 190,00	
33	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	54,000	kus	✓ 56,00	✓ 3 024,00	
34	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	6,000	kus	✓ 68,50	✓ 411,00	
35	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	2,000	kus	✓ 75,00	✓ 150,00	
36	551211000	Hlavica termostatická	33,000	kus	✓ 504,00		16 632,00
37	551211010	Ventí radiatorový Heimeier DN 15	33,000	kus	✓ 388,80		12 830,40
38	551211020	Šróbenie regulačné Heimeier DN 15	33,000	kus	✓ 348,00		11 484,00
39	734211113	Ventil odvzdušňovací závitový vykur. telies V 4320 G 3/8	54,000	kus	✓ 54,50	✓ 2 943,00	
40	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný ON13 7311 DN 15	5,000	kus	✓ 219,00	✓ 1 095,00	
41	734261223	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1/2	2,000	kus	✓ 90,50	✓ 181,00	
42	734261224	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 3/4	6,000	kus	✓ 137,00	✓ 822,00	
43	734261225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	2,000	kus	✓ 202,00	✓ 404,00	
44	734271133	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 1/2	2,000	kus	✓ 256,00	✓ 512,00	
45	734271134	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 3/4	6,000	kus	✓ 313,00	✓ 1 878,00	
46	734271135	Posúvač uzatvárací závitový Ve 3040 G 1	2,000	kus	✓ 393,00	✓ 786,00	
47	734291112	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/8	7,000	kus	✓ 157,00	✓ 1 099,00	
48	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	10,000	kus	✓ 166,00	✓ 1 660,00	
49	734494213	Ostatné meracie armatúry, návarky s rúrk. závitom G 1/2	3,000	kus	✓ 157,00	✓ 471,00	
50	998734103	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	0,078	t	✓ 690,00	✓ 53,82	
51	998734193	Pripl. za zväčšený presun do 500 m pre armatúry UK	0,078	t	✓ 1 290,00	✓ 100,62	
		734 - Armatúry spolu :	56 859,84	Sk		15 913,44	40 946,40
		735 - Vykurovacie telesá					
52	735158110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	15,000	kus	✓ 74,00	✓ 1 110,00	
53	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	18,000	kus	✓ 144,00	✓ 2 592,00	
54	484527291	Teleso vykurovacie 600/500 11K	1,000	kus	✓ 1 531,20		1 531,20
55	484527300	Teleso vykurovacie 600/600 11K	2,000	kus	✓ 1 683,60		3 367,20
56	484528050	Teleso vykurovacie 600/800 11K	3,000	kus	✓ 1 990,80		5 972,40
57	484528060	Teleso vykurovacie 600/900 11K	1,000	kus	✓ 2 143,20		2 143,20
58	484528070	Teleso vykurovacie 600/1200 11K	2,000	kus	✓ 2 604,00		5 208,00
59	484528080	Teleso vykurovacie 600/1600 11K	6,000	kus	✓ 3 216,00		19 296,00
60	484531760	Teleso vykurovacie 600/800 21K	5,000	kus	✓ 2 582,40		12 912,00
61	484531780	Teleso vykurovacie 600/1000 21K	4,000	kus	✓ 2 982,00		11 928,00
62	484531790	Zatka + záslepka	33,000	kus	✓ 66,00		2 178,00
63	484531791	Držiak + konzola	33,000	kus	✓ 300,00		9 900,00
64	484531801	Teleso vykurovacie 600/1100 21K	2,000	kus	✓ 3 211,20		6 422,40
65	484531810	Teleso vykurovacie 600/1600 21K	1,000	kus	✓ 4 362,00		4 362,00
66	484531811	Teleso vykurovacie 600/1800 21K	20,000	kus	✓ 4 825,20		96 504,00
67	484531821	Teleso vykurovacie 600/1200 22K	1,000	kus	✓ 4 137,60		4 137,60
68	484531831	Teleso vykurovacie 600/1800 22K	1,000	kus	✓ 5 768,40		5 768,40
69	484531841	Teleso vykurovacie 900/800 22K	1,000	kus	✓ 4 270,80		4 270,80
70	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové	33,000	kus	✓ 605,00	✓ 19 965,00	
71	998735101	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	7,674	t	✓ 740,00	✓ 5 678,76	
72	998735193	Pripl. za zväčšený presun do 500 m pre vykुर. telesá UK	7,674	t	✓ 352,00	✓ 2 701,25	
		735 - Vykurovacie telesá spolu :	227 948,21	Sk		32 047,01	195 901,20
		73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu :	373 794,76	Sk		133 507,16	240 287,60
		76 - KONŠTRUKCIE					

Prehľad rozpočtových nákladov

Objavba : Martin ÚK-II.etapa

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
73	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	30,000	kg	✓ 110,00	3 300,00	
74	422505040	Doplnkové konštrukcie	30,000	kus	✓ 85,00		2 550,00
75	767995102	Hydraulické vyregulovanie	33,000	ks	✓ 89,00	2 937,00	
76	998767103	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	0,046	t	✓ 965,00	44,39	
77	998767192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	0,046	t	✓ 490,00	22,54	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	8 853,93	Sk		6 303,93	2 550,00
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	8 853,93	Sk		6 303,93	2 550,00
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		783 - Nátery					
78	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	98,000	m	✓ 32,00	3 136,00	
79	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	147,000	m	✓ 44,00	6 468,00	
		783 - Nátery spolu :	9 604,00	Sk		9 604,00	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	9 604,00	Sk		9 604,00	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	402 800,61	Sk		156 332,07	246 468,54
		Za rozpočet celkom :	402 800,61	Sk		156 332,07	246 468,54

Krycí list rozpočtu

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Stavba :Elektroinštalácia Martin -II.etapa				JKSO :	
Objekt :Elektroinštalácia - silnoprúd				Rozpočet :	
				Spracoval :	
Miesto : Martin		Zmluva č.		Dňa : . .	
Odberateľ :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.		IČO : 35814730		DIČ : 2020259769	
82109 Bratislava		Votrubova 28		IČ DPH : SK2020259769	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		689 716 Sk	za M3 OP	1 M 689 716 Sk za M	
1 M2 ZP		689 716 Sk	za M2 ZP		
1 M2 UP		689 716 Sk	za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :	6 724,50		6 724,50	6 Práce nadčas
2	PSV :				7 Murárske výpomoc
3	MCE :	102 082,50	470 786,68	572 869,18	8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	108 807,00	470 786,68	579 593,68	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 579 593,68
Pečiatka :				22	DPH 19 % z : 579 593,68 110 122,80
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 689 716,48
				F	Odpčet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka :				Pečiatka :	
Podpis :				Podpis :	

Objedávateľ :
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.
Projektant :

JKSO :
Dátum : . .
Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba :Elektroinštalácia Martin -II.etapa

Objekt :Elektroinštalácia - silnoprúd

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Popis položky, stavebného diela, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 724,50	6 724,50		0,068	0,313
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 724,50	6 724,50		0,068	0,313
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	544 384,18	94 302,50	450 081,68	0,150	
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení	28 485,00	7 780,00	20 705,00	56,553	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	572 869,18	102 082,50	470 786,68	56,703	
Za rozpočet celkom :	579 593,68	108 807,00	470 786,68	56,770	0,313

Projektant :
 Spracoval :
 JKSO :
 Dátum : . . .

Objaviteľ : Ikores Slovakia s r.o.
 Stavba : Elektroinštalácia Martin - II. etapa
 Objekt : Elektroinštalácia - silnoprád

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		PRÁCE A DODÁVKY HSV					
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
1	971035131	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 15 cm	15,000	kus	34,00	510,00	
2	971035141	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 30 cm	2,000	kus	78,00	156,00	
3	971035151	Vybúr. otvorov priemeru do 6 cm v murive tehl. na MC hr. do 45 cm	8,000	kus	154,00	1 232,00	
4	973032616	Vysek. kapias pre špaliky v murive dut. tehál do 10 x 10 x 5 cm	60,000	kus	29,50	1 770,00	
5	973032619	Vysek. kapias pre špaliky v murive dut. tehál do 15 x 15 x 10 cm	1,000	kus	58,50	58,50	
6	974082113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	100,000	m	28,00	2 800,00	
7	974082115	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 10 cm	6,000	m	33,00	198,00	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	6 724,50	Sk		6 724,50	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	6 724,50	Sk		6 724,50	
		PRÁCE A DODÁVKY M					
		M21 - 155 Elektromontáže					
8	210010106	Lišta el-inšt, kanál PVC do š.150-200 mm	75,000	m	74,50	5 587,50	
9	210010301	Škatuľa KP prístrojová bez zapojenia	63,000	kus	23,50	1 480,50	
10	210010321	Škatuľa KR D68, rozvodka kruhová, vrátane zapojenia	15,000	kus	101,00	1 515,00	
11	210020011	Upevnenie príchytky GRIP na strop	55,000	kus	51,50	2 832,50	
12	210110041	Spínač zapustený IP20, rad.1	2,000	kus	34,50	69,00	
13	210110043	Spínač zapustený IP20, rad.5	7,000	kus	39,50	276,50	
14	210110045	Prepínač zapustený IP20, rad.6	10,000	kus	39,50	395,00	
15	210111012	Zásuvka zapustená IP20, X-násobná 10/16A - 250V, priebežná	24,000	kus	84,00	2 016,00	
16	210111021	Zásuvka IP20, X-násobná 10/16A - 250V Mosaic do žlabu	10,000	kus	99,50	995,00	
17	210200043	Svietidlo s jednopäťicovou žiarivkou, prísad. núdzové, IP20	2,000	kus	141,00	282,00	
18	210201003	Svietidlo podhľadové kruhové do D 250mm + s núdz. modulom	45,000	kus	201,00	9 045,00	
19	210201009	Svietidlo s jednopäťicovou žiarivkou IP20, prísadené	7,000	kus	201,00	1 407,00	
20	210201010	Svietidlo s jednopäťicovou žiarivkou, prísad. s vyšším krytím	1,000	kus	206,00	206,00	
21	210201039	Svietidlo žiarivkové podhľadové 2x36W, IP20	43,000	kus	223,00	9 589,00	
22	210201040	Svietidlo žiarivkové vstavané 2x36W, IP20 s núdzovým modul.	7,000	kus	223,00	1 561,00	
23	210220022	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8,10 mm, vrátane svoriek	50,000	m	31,50	1 575,00	
24	210220101	Vodič zvodový s podperami FeZn D10, Al D10, Cu D8 mm	100,000	m	128,00	12 800,00	
25	210220301	Svorka bleskozvodná do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	8,000	kus	65,00	520,00	
26	210220302	Svorka bleskozvodná nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	15,000	kus	91,00	1 365,00	

Prehľad rozpočtových nákladov

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Elektroinštalácia - silnoprád

Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu		
					Montáž	Dodávka	
2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	
27	210220361	Tyč zemniaca ZT do 2m, zarazenie do zeme, pripojenie vedenia	8,000	kus	375,00	3 000,00	
28	210220401	Štítok na označenie zvodu - smaltovaný, PVC	4,000	kus	46,50	186,00	
29	210220463	Montáž vysúvacieho rebríka na budovách nad 10 m	4,000	kus	895,00	3 580,00	
30	210810005	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	200,000	m	11,90	2 380,00	
31	210810006	Kábel 750V voľne uložený CYKY 3x2,5	200,000	m	11,90	2 380,00	
32	211800304	Kábel odporový vyhrievaci okapový DTIP	277,000	m	49,50	13 711,50	
33	213290030	Skúšobná prevádzka	2,000	hod	299,00	598,00	
34	213290040	Demontáž existujúceho zariadenia	35,000	hod	299,00	10 465,00	
35	213290150	Nešpecifikované práce	5,000	hod	299,00	1 495,00	
36	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	10,000	hod	299,00	2 990,00	
37	341201M13	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Ax1,5	100,000	m	19,20		1 920,00
38	341201M15	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx1,5	100,000	m	19,20		1 920,00
39	341201M18	Kábel Cu jadro 750V CYKY 3Cx2,5	200,000	m	31,60		6 320,00
40	345300D05	Spínač rad.1 Lexel WPT 100H	3,000	kus	99,70		299,10
41	345300D07	Spínač rad.5 Lexel WPT 500H	6,000	kus	128,50		771,00
42	345300D10	Spínač rad.6 Lexel WPT 600H	4,000	kus	103,90		415,60
43	345400D10	Zásuvka 2-nás. Lexel GWP 232	24,000	kus	119,00		2 856,00
44	345400D11	Zásuvka 4-nás. pre DLP 731 76 legrand	10,000	kus	362,10		3 621,00
45	345600K02	Škatuľa KP pristrojová 1903	18,000	kus	5,80		104,40
46	3482E0002	Svietidlo OMS Tornádo PC/T8 1xZ36W, IP 65	8,000	kus	1 580,00		12 640,00
47	3482E0006	Svietidlo OMS Tornádo PC/T8 2xZ36W IP 65	1,000	kus	1 860,00		1 860,00
48	3482E0010	Svietidlo OMS Relax PB/T8 LA 2xZ36W	3,000	kus	2 150,00		6 450,00
49	3482E0014	Svietidlo OMS Relax PB/T8 PAR MAT 2xZ36W	43,000	kus	2 950,00		126 850,00
50	3482E0018	Svietidlo OMS násten. PLAST 1 OPÁL 1x22W IP 40	5,000	kus	480,00		2 400,00
51	3482E0022	Svietidlo OMS násten. FORWALL 31 OPÁL 1x22 T-R IP 20	1,000	kus	680,00		680,00
52	3482P0650	Svietidlo downlight 213 OMS 2x18W TC-D	12,000	kus	2 150,00		25 800,00
53	3482P0654	Svietidlo downlight 221 OMS 2x18W TC-D	2,000	kus	2 500,00		5 000,00
54	3488S0002	Núdzový modul OMS 6-36W/1hod	1,000	kus	1 148,00		1 148,00
55	3488S0006	Núdzový modul OMS 6-36W/1hod	4,000	kus	1 148,00		4 592,00
56	3488S0010	Svietidlo núdzové OMS EMERGENCY IP65 2824/T5/D/M 1hod	1,000	kus	2 150,00		2 150,00
57	354349250	Devi držiak plastový horizontálny	10,000	bal	294,00		2 940,00
58	354903Z02	Svorka SJ 02, pre zemniace tyče	8,000	kus	37,10		296,80
59	354903Z10	Svorka SK, križová	1,000	kus	22,10		22,10
60	354903Z20	Svorka SS, spojovacia	8,000	kus	15,10		120,80
61	354903Z23	Svorka SO, žľabová pre pripojenie odkvapových rúr	4,000	kus	31,60		126,40
62	354903Z27	Svorka SZ, skúšobná	4,000	kus	40,20		160,80
63	354904Z03	Tyč zemniaca ZT 2 - D26, 2000mm	8,000	kus	420,40		3 363,20
64	354905Z20	Štítok označovací na bleskozvod	4,000	kus	7,20		28,80
65	357014D059	Rozvodnice dodávka	1,000	kus	185 250,00		185 250,00
66	358014D26	Privodka 63A, IP67, 39+E IP67, 245.6396, Scame	1,000	kus	823,10		823,10
67	3585719O01	Devi plastová reťaz	48,000	kus	35,00		1 680,00
68	631428020	Rohož čadičová plsť lepenková 80kg/m3 hr. 3 cm	2,000	m2	268,00		536,00
69	921AN16901	Trubica TL/D36/840 super 80	78,000	kus	56,90		4 438,20

Prehľad rozpočtových nákladov

Projekt : Elektroinštalácia - silnoprád

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
70	921AN19844	Škatuľa ASD 70	63,000	kus	4,00		252,00
71	921AN22228	GULATINA 8MM pozink	39,400	kus	41,90		1 650,86
72	921AN22698	RAMIK montážny Legrand pre DLP 8M	10,000	kus	116,90		1 169,00
73	921AN28567	Žiarivka PL/C 18/830/2P	67,000	kus	130,80		8 763,60
74	921AN32257	Doplnok Cone ORANGE 221	2,000	kus	227,00		454,00
75	921AN33981	Vyhrievací kábel deviflex DTIP 18 270W 15m 230V	2,000	kus	3 500,00		7 000,00
76	921AN33982	Vyhrievací kábel deviflex DTIP 18 680W 37m	1,000	kus	4 850,00		4 850,00
77	921AN33983	Vyhrievací kábel deviflex DTIP 18 1880W 105m	2,000	kus	8 745,00		17 490,00
78	921AN36107	GULATINA 8	20,738	kg	41,90		868,92
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	544 384,18	Sk		94 302,50	450 081,68
		M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su					
79	240010215	Ventilátor axiálny FALAX do steny 31,5-7	4,000	kus	570,00	2 280,00	
80	240080001	Potrubie kruhové sk. I PK 120311 do d 100	25,000	m	220,00	5 500,00	
81	4290006100	O.ERRE COMPAKT 100T,IPx4	3,000	kus	3 500,00		10 500,00
82	4290006110	O.ERRE COMPAKT 200 T,IPx4	1,000	kus	4 800,00		4 800,00
83	4290006115	Gravitačná žalúzia Gravity Shutter 100 mm	4,000	kus	195,00		780,00
84	4290006120	Flexibilné potrubie hliníkové KMX-2 vrst.100mm	25,000	kus	185,00		4 625,00
		M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a su	28 485,00	Sk		7 780,00	20 705,00
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	572 869,18	Sk		102 082,50	470 786,68
		Za rozpočet celkom :	579 593,68	Sk		108 807,00	470 786,68

Krycí list rozpočtu

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Stavba :Elektroinštalácia Martin -II.etapa				JKSO :	
Objekt :Elektroinštalácia - slaboprúd				Rozpočet :	
				Spracoval :	
Miesto : Martin		Zmluva č.		Dňa : . . .	
Odberateľ :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.		IČO : 35814730		DIČ : 2020259769	
82109 Bratislava		Votrubova 28		IČ DPH : SK2020259769	
Projektant :		IČO :		DIČ :	
				IČ DPH :	
1 M3 OP		40 847 Sk	za M3 OP	1 M 40 847 Sk za M	
1 M2 ZP		40 847 Sk	za M2 ZP		
1 M2 UP		40 847 Sk	za M2 UP		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV :	4 075,00		4 075,00	6 Práce nadčas
2	PSV :				7 Murárske výpomoc
3	MCE :	6 509,50	23 740,65	30 250,15	8 Bez pevnej podlahy
4	iné :				9
5	Súčet :	10 584,50	23 740,65	34 325,15	10 Súčet riadkov 6 až 9 :
C	NUS - náklady umiestnenia staby			D	ON - ostatné náklady :
11	Zariadenie staveniska			16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky			18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14 :			20	Súčet riadkov 16 až 19 :
projektant, rozpočtár, cenár :				E	Celkové náklady :
Dátum :				21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20 : 34 325,15
Pečiatka :				22	DPH 19 % z : 34 325,15 6 521,80
Podpis :				23	
				24	Súčet riadkov 21 až 23 : 40 846,95
				F	Odpočet - prípočet
odberateľ, obstarávateľ :				dodávateľ, zhotoviteľ :	
Dátum :				Dátum :	
Pečiatka :				Pečiatka :	
Podpis :				Podpis :	

Odberateľ :
Dodávateľ : Ikores Slovakia s r.o.
Projektant :

JKSO :
Dátum : . .
Spracoval :

Rekapitulácia rozpočtových nákladov

Stavba :Elektroinštalácia Martin -II.etapa

Objekt :Elektroinštalácia - slaboprúd

IKORES Slovakia spol.s r.o.

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	4 075,00	4 075,00			0,059
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	4 075,00	4 075,00			0,059
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	2 514,50	2 514,50			
M22 - 156 Montáž oznamovacích,signalizačných	27 735,65	3 995,00	23 740,65		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	30 250,15	6 509,50	23 740,65		
Za rozpočet celkom :	34 325,15	10 584,50	23 740,65		0,059

Zdigitalizovaná zmluva súhlasí s podpísaným originálom.

Dátum: 6. 9. 2010

Meno pracovníka a podpis: Vladimír Hüber

